s

z_ .-\ \ ".:'\Jn .\ 'l'i:.--.
À.\iì

MUNICIPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSTTO

EDITAL 69/2025
TNTERRUPçÃO OA CTRCULAçÃO nOOOVTÁnrn NA ESTRADA ENG. JArME ORNELAS

CAMACHO NO SENTIDO OESTE-ESTE E NA VIA 25 DE ABRIL SENTIDO ESTE.OESTE

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9I/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, por

motivos de limpeza da escarpa, torna-se necessário interromper a circulação rodoviária

nos arruamentos abaixo indicados:

- Estrada Eng, Jaime Ornelas Camacho no sentido oeste-este, entre as 09h30 e as

L7h00, no dia 04 de fevereiro 2025.

- Via 25 de Abril, troço compreendido entre o Largo Severiano Ferraz e Estrada de São

João, sentido este-oeste, entre as 09h30 e as 17h00, no dia 0B de fevereiro 2025.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Para informações adicionais, os cidadãos poderão consultar a plataforma municipal

infomobilidade.fu nchal. pt.

Funchal, 23 de janeiro 2025.

ovi

Bruno Miguel Camacho Pereira